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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for Houlberg Instrumentering A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Ishøj, den 25. december 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Michael Lynenskjold 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Carlo Siebert 
Formand  
  
  

Odette Lynenskjold 
  
  
  

Michael Lynenskjold 
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Til kapitalejerne i Houlberg Instrumentering A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Houlberg Instrumentering A/S for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 256. december 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet Houlberg Instrumentering A/S 
Søhesten 17 
2635  Ishøj 

  
  Telefon: 43 90 31 81    
  Hjemmeside: www.houlberg.com 
  E-mail: houlberg@houlberg.com 
    
   CVR-nr.: 81 53 18 11 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Carlo Siebert, formand 

 Odette Lynenskjold 

 Michael Lynenskjold 

  
Direktion Michael Lynenskjold 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af elektronisk test- og 
måleudstyr. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Houlberg Instrumentering A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtel-
sen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer og serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omsætningen er reguleret for forudfakturering af ydelser, der udføres i efterfølgende regnskabsår. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lynenskjold Holding ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i 
resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  
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Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50 år 30 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-10 år 0-20 %  

Biler 5 år 0-20 %  
    
Finansielle anlægsaktiver 
Gældsbrevsbeholdning, der omfatter gældsbrev, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret kostpris. Ved 
amortiseret kostpris for disse gældsbreve forstås gældsbrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes 
som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen.  

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes forudfakturering vedrørende salg af ydelser i det efterfølgende år.  
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 BRUTTOFORTJENESTE  7.925.178 6.188.464 
   

 1 Personaleomkostninger  -4.148.068 -3.819.063 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -427.157 -851.768 

   Andre driftsomkostninger  -20.628 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  3.329.325 1.517.633 
   

   Andre finansielle indtægter  20.603 22.059 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -208.276 -199.434 

   Andre finansielle omkostninger  -174.696 -186.587 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.966.956 1.153.671 
   

   Skat af årets resultat  -704.757 -382.450 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.262.199 771.221      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 1.000.000 

   Overført resultat  2.262.199 -228.779 
     

 DISPONERET I ALT  2.262.199 771.221      
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 Houlberg Instrumentering A/S 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 

 AKTIVER    

   
 2022 2021 
 DKK DKK 
 

 13 

   Grunde og bygninger  7.454.178 8.656.090 

   Produktionsanlæg og maskiner  495.206 1.638.316 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  482.971 605.683 
     

   Materielle anlægsaktiver  8.432.355 10.900.089 
     

   Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  28.533 328.533 
     

 Finansielle anlægsaktiver  28.533 328.533 
     

   ANLÆGSAKTIVER  8.460.888 11.228.622 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  6.810.440 4.476.617 
     

 Varebeholdninger  6.810.440 4.476.617 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  6.047.758 2.468.046 

   Andre tilgodehavender  411.645 202.870 
     

 Tilgodehavender  6.459.403 2.670.916 
     

   Likvide beholdninger  233.147 2.474.510 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  13.502.990 9.622.043 
     

   

 AKTIVER  21.963.878 20.850.665      
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 Houlberg Instrumentering A/S 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 

 PASSIVER    

   
 2022 2021 
 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  4.240.299 1.978.100 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 1.000.000 
     

   EGENKAPITAL  4.740.299 3.478.100 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  191.295 199.184 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  191.295 199.184 
     

   

   Prioritetsgæld  2.371.375 3.210.454 

   Kreditinstitutter  263.942 335.029 

   Selskabsskat  712.646 354.728 

   Anden gæld  494.670 172.189 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  3.842.633 4.072.400 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  888.347 247.740 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.482.476 2.454.590 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  5.628.331 5.651.731 

   Selskabsskat  354.728 518.122 

   Anden gæld  1.302.152 2.653.575 

   Periodeafgrænsningsposter  1.516.321 1.514.877 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  17.296 60.346 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  13.189.651 13.100.981 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  17.032.284 17.173.381 
     

   

 PASSIVER  21.963.878 20.850.665      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Houlberg Instrumentering A/S 

 NOTER 

     

   
 2021/22 2020/21 
 DKK DKK 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 5 

   

 Lønninger  3.875.058 3.583.079 

 Pensioner  232.151 198.807 

 Andre omkostninger til social sikring  40.859 37.177 
     

 Personaleomkostninger i alt  4.148.068 3.819.063      

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  3.384.194 2.526.154 154.779 1.724.939 

 Kreditinstitutter  409.028 337.942 74.000 0 

 Selskabsskat  354.728 712.646 0 0 

 Anden gæld  172.189 1.154.238 659.568 0 
         

 4.320.139 4.730.980 888.347 1.724.939 
         

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der påhviler selskabet samlede forpligtigelser på leasing kontrakter på DKK 23.000. 

 
Selskabet er sambeskattet med Lynenskjold Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 

 
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pantebreve i ejendommen med nom. DKK 
3.330.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 7.454.178, samt et ejerpantebrev for alt 
mellemværende i banken DKK 700.000. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carlo Siebert
Bestyrelsesformand
Serienummer: 27abd543-6e85-4560-80db-f1ae5e149879
IP: 188.180.xxx.xxx
2022-12-28 10:32:55 UTC

Michael Lynenskjold
Direktør
Serienummer: 48d63b63-a579-4e40-ae9c-f3e789c7d6a4
IP: 68.170.xxx.xxx
2022-12-28 18:21:19 UTC

Michael Lynenskjold
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 48d63b63-a579-4e40-ae9c-f3e789c7d6a4
IP: 68.170.xxx.xxx
2022-12-28 18:21:19 UTC

Odette Normany Antonina Lynenskjold
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7fc11fcd-3db8-4263-8aea-37bd154e70d2
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-12-28 18:44:33 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: PID:9208-2002-2-462629101358
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-12-28 19:05:08 UTC

Michael Lynenskjold
Dirigent
Serienummer: 48d63b63-a579-4e40-ae9c-f3e789c7d6a4
IP: 68.170.xxx.xxx
2022-12-28 19:12:51 UTC
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         eaTzUTfBlLxIj1UPZfqZnVMkxAaoj7HaPOcqL6CH7FE=   5/55UhdTVgT1eMYZM7S+uupUWMh2Zr1ClLp0qk/JFok=      AQAB           2022-12-28T10:32:49.780Z     Z69oTlJp2TGDO8O8nB3J/1GPdXPsgDL9FTYTzwdSRSA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 632720912575687789859974401063107846571518583135        



            
                
            
            Houlberg Instrumentering AS - Årsrapport 2021-2022
            ZPV4N-O5TMX-MG5ZN-2UDC2-5UT7Z-M22KQ
            SHA-256
            8eb062e4ec1068f96c13f67adabe0ea93fb96cd7776558afecbbaa80d1f34f98
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Houlberg Instrumentering AS - Internt årsregnskab 2021-2022
            NVG03-CQ5VJ-LTWBB-I0J0P-GDA3B-H2NQH
            SHA-256
            ba80372d2ed0a0560b01031dbcc04c8a32c9ea31ebc342204a4fcf9a1548472f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Houlberg Instrumentering AS - Protokol 2021-2022
            63QWS-422NQ-KFYGK-72YZG-UA70V-Y3YIE
            SHA-256
            5c23c1234404b5d781c6357e6bef3e9a5d8124555811feacb7e386dc508ff4d2
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         YPXRN2y/mY3JAbcdWvrllfkzugE7Zlq8jOde5T421CM=   J4ph93H2HhNNmZTPgYIMlcfzpAuu71wAYBolox+dJTs=      AQAB           2022-12-28T18:21:00.438Z     7chItUjhsX9BRzMrllhhdE05kPazR2eOvHwsW/70VlM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 93613146386869849127256794856495016593692700895        



            
                
            
            Houlberg Instrumentering AS - Årsrapport 2021-2022
            ZPV4N-O5TMX-MG5ZN-2UDC2-5UT7Z-M22KQ
            SHA-256
            8eb062e4ec1068f96c13f67adabe0ea93fb96cd7776558afecbbaa80d1f34f98
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Houlberg Instrumentering AS - Internt årsregnskab 2021-2022
            NVG03-CQ5VJ-LTWBB-I0J0P-GDA3B-H2NQH
            SHA-256
            ba80372d2ed0a0560b01031dbcc04c8a32c9ea31ebc342204a4fcf9a1548472f
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Houlberg Instrumentering AS - Ledelsens regnskabserklæing 2021-2022
            6X6PB-EFZKW-LZLU0-HQG8F-TPOZL-NHU0B
            SHA-256
            22c81e617617652757a6fafd5022a2454591f59041cdd954d99508151b0828e0
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Houlberg Instrumentering AS - Protokol 2021-2022
            63QWS-422NQ-KFYGK-72YZG-UA70V-Y3YIE
            SHA-256
            5c23c1234404b5d781c6357e6bef3e9a5d8124555811feacb7e386dc508ff4d2
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Houlberg Instrumentering AS - Hvidvaskerklæring 2021-2022
            GF8IW-NJ7LL-YT2TU-XMST0-EUUU7-N61I7
            SHA-256
            6c3bda80b38d249f1e31aa321a67a7d8742909b83e795773d8c6faf6e573e323
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                                                                            direktør
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         l1+cPurcgU3sXTmDAch6BP0YedP4fKUe1Wdz1ckOhy4=   CHJWvLnjiAql3HFWYbWFRkZM025XXyppKH8NPAeYWhI=      AQAB           2022-12-28T18:44:27.519Z     y8A6dB9DCJS3OWJI/7oojAPyvwxW/p9EZ55dNUkNRwE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 292487286065853626958158779564265622321345535888        
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            ZPV4N-O5TMX-MG5ZN-2UDC2-5UT7Z-M22KQ
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            8eb062e4ec1068f96c13f67adabe0ea93fb96cd7776558afecbbaa80d1f34f98
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Houlberg Instrumentering AS - Internt årsregnskab 2021-2022
            NVG03-CQ5VJ-LTWBB-I0J0P-GDA3B-H2NQH
            SHA-256
            ba80372d2ed0a0560b01031dbcc04c8a32c9ea31ebc342204a4fcf9a1548472f
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            63QWS-422NQ-KFYGK-72YZG-UA70V-Y3YIE
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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 xhpTtx/+C7ubLHpmY/AXrJAvhSrvyLNoZm6yWl1tHgo=


 
T8sK8omG1hccIfkiybVGjs4XOQBShd3i4g29u1nzyhJJ/ubv3x5lWdMBgbTIhsWH4gPOLP/R2kEh
UsK13n5RgeBROIB40mizDmj/oAMDRX1OUwp987iWewrQbFut5oQHPBZ8ivGnfYQB6foOq5glyvIv
MlA9FzttFzh7PG4WFqjNmEFfjN24GERIKQXx+LcQSR7FVt092tGD876OKxy5mYs/k5zcmbqsIxGU
HbwbSwxEOgNIyswx68e0LFYXoXPW9sITiRVIjr8FvLjLIehUCUJp7pdnzxNN9bsQ91RghrhYgBMS
lJtAQmxSd5Zj836IoI8ax5Fki1Z7SXpu2d9wQQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  signingRequestId MTU0OTUwMDU=
  document_digests 
  _challenge SzRZTlotRkU2RUMtOFBORUEtTlFOR0EtQUFQMVYtR1QzTVo=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yOCAxOTowNDozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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  Time                      Name                                  IP                Activity                                                                                                                                                         
 ========================= ===================================== ================= ================================================================================================================================================================= 
  2022-12-27 14:09:08 UTC   Troels Vibe Carlsen                   46.36.xxx.xxx     The document was created                                                                                                                                         
  2022-12-27 14:09:09 UTC   Troels Vibe Carlsen                   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Carlo Siebert"                                                                                                                 
  2022-12-27 14:09:09 UTC   Troels Vibe Carlsen                   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Odette Normany Antonina Lynenskjold"                                                                                           
  2022-12-27 14:09:09 UTC   Troels Vibe Carlsen                   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Michael Lynenskjold"                                                                                                           
  2022-12-27 14:09:09 UTC   Troels Vibe Carlsen                   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Troels Vibe Carlsen"                                                                                                           
  2022-12-27 14:09:10 UTC   Troels Vibe Carlsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carlo Siebert" at "cs@iesenergy.dk"                                                                                         
  2022-12-27 14:09:11 UTC   Troels Vibe Carlsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Odette Normany Antonina Lynenskjold" at "odette@lynenskjold.com"                                                            
  2022-12-27 14:09:11 UTC   Troels Vibe Carlsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Lynenskjold" at "ml@houlberg.com"                                                                                   
  2022-12-27 14:39:57 UTC   Michael Lynenskjold                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2022-12-28 02:28:02 UTC   Odette Normany Antonina Lynenskjold   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2022-12-28 10:30:50 UTC   Carlo Siebert                         188.180.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2022-12-28 10:30:50 UTC   Carlo Siebert                         188.180.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2022-12-28 10:31:01 UTC   Carlo Siebert                         188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 10:31:02 UTC   Penneo system                         188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 10:32:39 UTC   Penneo system                         188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 10:32:39 UTC   Carlo Siebert                         188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 10:32:40 UTC   Penneo system                         188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 10:32:56 UTC   Carlo Siebert                         188.180.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                                     
  2022-12-28 11:52:02 UTC   Troels Vibe Carlsen                   46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 14:42:16 UTC   Troels Vibe Carlsen                   46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 14:42:18 UTC   Troels Vibe Carlsen                   46.36.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Odette Normany Antonina Lynenskjold" at "odette@lynenskjold.com"                                                            
  2022-12-28 14:42:26 UTC   Troels Vibe Carlsen                   46.36.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Michael Lynenskjold" at "ml@houlberg.com"                                                                                   
  2022-12-28 18:15:29 UTC   Michael Lynenskjold                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2022-12-28 18:19:26 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:19:26 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 18:20:52 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:20:52 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 18:20:54 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:21:20 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, dirigent, direktør  
  2022-12-28 18:22:53 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:22:53 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 18:24:01 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:24:01 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 18:26:26 UTC   Odette Normany Antonina Lynenskjold   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 18:26:27 UTC   Penneo system                         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:26:27 UTC   Odette Normany Antonina Lynenskjold   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2022-12-28 18:42:33 UTC   Penneo system                         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:42:33 UTC   Odette Normany Antonina Lynenskjold   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 18:44:05 UTC   Penneo system                         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:44:05 UTC   Odette Normany Antonina Lynenskjold   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 18:44:10 UTC   Penneo system                         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:44:33 UTC   Odette Normany Antonina Lynenskjold   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                        
  2022-12-28 18:44:34 UTC   Troels Vibe Carlsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Troels Vibe Carlsen" at "tvc@time.dk"                                                                                       
  2022-12-28 18:45:40 UTC   Michael Lynenskjold                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2022-12-28 18:45:51 UTC   Michael Lynenskjold                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 18:45:52 UTC   Penneo system                         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:47:41 UTC   Penneo system                         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:47:41 UTC   Michael Lynenskjold                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 18:52:32 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 18:52:32 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 19:03:10 UTC   Troels Vibe Carlsen                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2022-12-28 19:03:16 UTC   Troels Vibe Carlsen                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 19:03:17 UTC   Penneo system                         77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 19:04:17 UTC   Penneo system                         77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 19:04:17 UTC   Troels Vibe Carlsen                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 19:05:08 UTC   Troels Vibe Carlsen                   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                                  
  2022-12-28 19:05:09 UTC   Troels Vibe Carlsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Lynenskjold" at "ml@houlberg.com"                                                                                   
  2022-12-28 19:11:38 UTC   Michael Lynenskjold                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2022-12-28 19:11:43 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 19:11:43 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 19:12:36 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 19:12:36 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2022-12-28 19:12:39 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 19:12:52 UTC   Penneo system                         68.170.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                       
  2022-12-28 19:12:52 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, dirigent, direktør  
  2022-12-28 19:13:17 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2022-12-28 19:13:17 UTC   Michael Lynenskjold                   68.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
 ========================= ===================================== ================= ================================================================================================================================================================= 


		2022-12-28T19:13:23+0000
	Original document certified by Penneo




